农业部办公厅关于征集2014-2015年度中德农业科技合作项目的通知

各有关单位:
中德农业科技合作始于1981年，两国农业主管部门签署了农业科技合作议定书，成立中德农业科技合作工作组，并每两年召开一次工作组会议。为进一步推动中德农业科技交流合作，为开好中德双边工作组第22次会议做准备，现征集2014-2015年度中德农业科技合作项目，有关要求通知如下。
一、申报条件
1.申报单位须落实德方合作单位及合作项目经费，并提出切实可行的项目建议书。
2.合作单位应向德国农业部提出该项目申请。
二、申报要求
1.项目建议书由各单位科技或外事管理部门审核后统一报送。
2.项目建议书一式2份，并附电子版，于2014年5月31日前报送我司。
三、联系方式
联 系 人：王芊　崔江浩
邮寄地址：北京市朝阳区农展南里11号
农业部科技教育司
邮    编：100125
联系电话：010-59192633
电子邮箱：kjsjlch@agri.gov.cn

附件：中德农业科技合作项目建议书（中英文）

                                 农业部办公厅
                                2014年3月11日

附件

中德农业科技合作项目建议书

1. 合作项目名称及内容
项目名称
主要内容简述

2. 合作方式
信息交流				□				工作会议				□
考察    				□				研究项目				□
互派访问学者			□

3． 参加单位和人员
中方: 		申请人、所在单位及地址、电话传真及E-mail地址
合作方：	合作者、合作单位名称和地址、电话传真及E-mail地址

4.  目前合作进展
已与有关的研究所或科学家开展合作					□
已通过会晤商定											□
尚未接触													□

如已开展合作，简述到目前为止已开展的合作活动

5． 合作预期目标简述

6． 项目执行简述
合作方式、合作计划及分工

7． 合作时间和人员安排
时间安排：
开始年份
预计合作年限

本周期合作访问人员计划
申请者科学家数目：
		在合作者国家停留多少周或月：
		合作者科学家数目：
		在中国停留多少周或月：

预计以后合作访问人员计划
申请者科学家数目
		在合作者国家停留多少周或月
		合作者科学家数目
		在中国停留多少周或月

8. 项目类别      			 		新上项目  		 		    □
延续项目  				    □

备注：无论申请项目内容是否有变化，如果合作伙伴没变则视为延续项目，其他为新上项目。

Proposal for Sino-Germany Cooperation on Agricultural Science and Technology

1. Project Title and Content
Project title
Brief description of project content

2. Cooperation Method
Information exchange		□		Working meeting		□
Exchange visits				□		Research project		□
Visiting scholarship		□

3. Cooperative Partner
Chinese side: Name, Unit & Address, Tel,Fax & E-mail
German side: Partner, Unit & Address, Tel,Fax & E-mail

4. Cooperative progress at present
Have cooperated with expected researches and Institute		□
Have discussed through meeting									□
Not contacted														□
		If cooperated, brief the cooperative progress till now.

5. Brief Description of the Expected Goal

6. Brief Description of Project Implement
Expected cooperated method
		Project schedule and division

7. Arrangement for Personnel and Timetable
Timetable			Start time		Expected cooperative term

Visiting Schedule in this cycle
The number of Chinese scientists:
The period stayed in Germany (weeks or months):
The number of partner scientists:
The period stayed in China (weeks or months):

Visiting Schedule in next cycle
The Number of Chinese Scientists:
The period stayed in Germany (weeks or months):
The number of partner scientists:
The period stayed in China (weeks or months):

8. Project field				New project       			□
Continued project				□